ZÁPIS č. 6

ze schůze zastupitelstva Obce Lipec konané dne 2.6.2014 na OÚ v Lipci

Přítomni: p. Gerhát,  H. Kurzová, p. Havrda , p. Martínek,  Toman Vl. , J. Nováková, p. Hlavatý

Omluven :  

     Schůzi zahájil starosta obce Ladislav Gerhát , zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení. Dále byl stanoven : 

Zapisovatel : paní Kurzová 

Ověřitelé zápisu : p. Nováková, p. Havrda

Celkem členů 7

Program schůze : 
1) Kontrola zápisu, program ZO

2) Rozpočtové opatření č. 3

3) Schválení počtu ZO na 2014-2018

4) Schválení Fa – chodník , dodělávky
5) Různé

1) Kontrola zápisu, program ZO 

Byla provedena kontrola zápisu z min. schůze. Zápis byl schválen jednohlasně. 

Starosta seznámil ZO s dnešním programem. Program byl schválen jednohlasně. 

Hlasování :                7 – pro                                   0 – proti                                 0 – zdržel se 

U s n e s e n í : ZO schvaluje zápis z minulého zasedání a program na dnešní schůzi.

2) Rozpočtové opatření č. 3

     Starosta předložil ZO rozpočtové opatření č. 3, které je nutné udělat z důvodu dotace na volby a z běžného chodu obce. 

Hlasování :
7-pro


  0-proti

         0- zdržel se

U s n e s e n í   : ZO souhlasí a schvaluje rozpočtové opatření č. 3

3) Schválení počtu členů zastupitelstva 2014-2018
               Starosta informoval, že je třeba nejpozději  85 dnů před začátkem komunálních voleb stanovit počet členů příštího ZO. Navrhl, aby počet členů zůstal stejný tj. 7 členů.     

 Hlasování :    7- pro



0- proti


0-zdržel se

U s n e s e n í :  ZO po projednání schvaluje a souhlasí s počtem 7 členů pro příští ZO.

4) Schválení FA – oprava chodníku, dodělávky
      Starosta předložil ke schválení druhou FA od pana Obešla za opravu chodníku. Dále seznámil ZO s FA za dodělávky jako čištění kanalizace a uliční vpusti, štěrbinové žlaby v částce  90tis. Kč. Dále informoval ZO, že z důvodu zaplacení FA je nutné převést 200 tis. ze spořícího účtu na běžný účet.
Hlasování:
7-pro



0-proti


0-zdržel se

U s n e s e n í :  ZO po projednání schvaluje a souhlasí se zaplacením FA f. pana Obešla a s převedením částky 200 tis Kč  ze spořícího na běžný účet. 
5) Různé

a) Příspěvek na dětský den – budou proplaceny dodané účtenky – skutečné náklady na pořádání dětského dne. 

Hlasování :

7-pro


0-proti


0-zdržel se

U s n e s e n í  :    ZO po projednání schvaluje a souhlasí s proplacením účtenek na   pořádání dětského dne ve skutečné výši. 

b) Fa na opravu hasičského stožáru – proplatit v plné výši

Hlasování :

7-pro


0-proti


0-zdržel se

U s n e s e n í :ZO schvaluje a souhlasí s proplacení FA na opravu stožáru na hadice. 

c) Stížnost p. Kvasničky – p.Kvasnička si stěžoval, že má na zahradě při velkých deštích plno vody. ZO se dohodlo, že se okolo zahrady prohloubí strouha  – zajistí starosta.
d) Starosta informoval, o dalších pracech spojené  s údržbou obce, jedná se o úpravu chodníku mezi hospodou a autobusovou čekárnou, chodník podél zahrady u Spudilových směr hřbitov.   fi. Pavel Obešlo předloží cenovou nabídku na výše uvedené práce. ZO souhlasí
Příští schůze 7.7.2014 v 19.00 hod

Ověřovatel:







                    Ověřovatel:

Ladislav Gerhát – starosta

